
Dziennik Ustaw Nr 21 1265 - Poz. 191 i 192 

191 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 26 lutego 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakresu, szczegółowych zasad, trybu i częstotliwości przeprowadza
nia okresowej oceny zdolności fizycznej i psychicznej do służby strażaków Państwowej Straży Pożarnej. 

Na podstawie art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierp
nia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, 
poz. 400, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254, 
z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17 i Nr 34, 
poz. 163, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 152, poz. 723, 
z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 88, poz. 554 i Nr 106, 
poz. 680 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz
nych i Administracji z dnia 29 stycznia 1998 r. w spra
wie zakresu, szczegółowych zasad, trybu i częstotliwo
ści przeprowadzania okresowej oceny zdolności fizycz
nej i psychicznej do służby strażaków Państwowej 
Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 22, poz. 117) w § 7 w ust. 2 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 2 po wyrazach "Dyrektora Centrum Nauko
wo-Badawczego Ochrony Przeciwpożarowej" do
daje się przecinek oraz wyrazy "Dyrektora Central
nego Muzeum Pożarnictwa", 

2) w pkt 3 wyraz "rejonowych" zastępuje się wyraza
mi "powiatowych (miejskich)", 

3) skreśla się pkt 4. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

192 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 11 lutego 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie cywilnych lotnisk, lądowisk i lotniczych urządzeń naziemnych. 

Na podstawie art. 28 ust. 3, art. 29 ust. 4, art. 31, 
art. 34 ust. 2 i 3 oraz art. 36 ustawy z dnia 31 maja 
1962 r. - Prawo lotnicze (Dz. U. Nr 32, poz. 153, 
z 1984 r. Nr 53, poz. 272, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, 
z 1988 r. Nr 41, poz. 324, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, 
z 1996 r. Nr 45, poz. 199, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 
i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Komunikacji zdnia 
15 września 1964 r. w sprawie cywilnych lotnisk, lądo
wisk i lotniczych urządzeń naziemnych (Dz. U. Nr 37, 
poz. 237 i z 1998 r. Nr 130, poz. 859) wprowadza się na
stępujące zmiany: 

1) w tytule rozdziału 1 skreśla się przecinek i wyraz 
"Iądowisk" , 

2) w tytule rozdziału 3 skreśla się wyrazy "ewidencja 
lądowisk" i przecinek, 

3) w tytule rozdziału 5 skreśla się wyrazy "i lądowisk", 

4) skreśla się § 6, § 7, § 19 oraz § 29, 

5) w § 9 w ust. 1 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

,,9) organowi jednostki samorządu terytorialne
go", 

6) skreśla się użyte każdorazowo w § 1, § 23 ust. 1, § 24 
oraz § 33 w różnych liczbach i przypadkach wyrazy 
"Iądowisko" i "użytkownik lądowiska", 

7) w § 17 w ust. 2 skreśla się pkt 1, 

8) w § 17 skreśla się ust. 4, 

9) w § 22 w ust. 2 skreśla się pkt 1, 

10) w § 22 w ust. 3 skreśla się pkt 2, 

11) w § 22 w ust. 5 w pkt 1 skreśla się wyrazy ,,§ 19 
ust. 1". 

§ 2. Do postępowań wszczętych przed dniem wej
ścia w życie niniejszego rozporządzenia mają zastoso
wanie przepisy dotychczasowe. 

§ 3. 1. Na wniosek zarządzającego lub właściciela 
lądowiska, złożony w terminie trzech lat od dnia wejścia 
w życie niniejszego rozporządzenia, lądowisko, jeśli 
spełnia wymagania określone w przepisach szczegól
nych, podlega wpisaniu do rejestru lotnisk cywilnych. 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, należy do
łączyć decyzję o pozwoleniu na budowę lądowiska. 

3. W przypadku niezłożenia wniosku, o którym mo
wa w ust. 1, organ nadzoru lotniczego wykreśla z urzę
du lądowiska z ewidencji. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
w z. K. J. Tchórzewski 




